
Zarządzenie Nr 110 /2024  

Starosty Kieleckiego 

 z dnia 15 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w 

Starostwie Powiatowym w Kielcach. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 288 ) oraz na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały                

Nr 12/52/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach, w celu właściwego 

gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Starostwie Powiatowym w 

Kielcach zarządza się, co następuje:  

§1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w  Starostwie Powiatowym                 

w Kielcach przyjętym Zarządzeniem Nr 21/2022 Starosty Kieleckiego z dnia 9 lutego 2022 r. w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                            

w Starostwie Powiatowym w Kielcach  z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. W treści Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym 

w Kielcach z późniejszymi zmianami zastępuje się dotychczasowe wyrazy: „Wydział Organizacji 

i Zarządzania Kryzysowego” wyrazami „Wydział Organizacyjny” ; „Wydziału Organizacji i 

Zarządzania Kryzysowego” wyrazami „Wydziału Organizacyjnego” ; „Wydziale Organizacji i 

Zarządzania Kryzysowego” wyrazami „Wydziale Organizacyjnym”. 

2. Zmianie ulega treść załączników do  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w  Starostwie Powiatowym w Kielcach w następujący sposób: 

a) Załącznik Nr 5 do Regulaminu ZFŚS otrzymuje brzmienie określone w Załączniku                      

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,  

b) Załącznik Nr 6 do Regulaminu ZFŚS otrzymuje brzmienie określone w Załączniku                   

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego oraz Skarbnikowi 

Powiatu.  

§3 

Nadzór na wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 

STAROSTA 

Tomasz Pleban 

 

 

 



Zmianę do Regulaminu ZFŚS uzgodniono z Komisją socjalną: 

1. Aneta Rutowicz 

2. Robert Klimczak 

3. Monika Bilny 

4. …………………………………….. 

 

Kielce, dnia 11 lipca 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 

110/2024  

Starosty Kieleckiego 

      z dnia  15 lipca 2024 r. 

 

Załącznik Nr 5 do regulaminu ZFŚS 

…………………………………….................…….  

                     (Imię i nazwisko wnioskodawcy)  

………………………………………………………  

                                (adres zamieszkania)  

………………………………………………………  

                            (miejsce pracy, stanowisko) 

 ………………………………………….………….. 

                                         (nr telefonu)  

 

                                                       Wydział Organizacyjny 

                                                      w/m 

 

Wniosek o udzielenie pożyczki z ZFŚS z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe 

 

Zwracam się z prośbą o przyznanie mi pożyczki w kwocie……….……..….. zł  

z przeznaczeniem na:  

1) zakup/budowę/remont domu jednorodzinnego,  

2) zakup/remont mieszkania,  

3) przystosowanie domu jednorodzinnego/mieszkania do potrzeb osób niepełnosprawnych*  

 

Otrzymaną pożyczkę spłacę ratalnie w okresie …… lat. Nadmieniam, że od dnia 

………………………….. jestem zatrudniony/na w Starostwie Powiatowym w Kielcach 

w Wydziale …………………………………..………… na stanowisku ………………………/  

 

 

 

     ..............................................  

/data i podpis Wnioskodawcy/  

 

Stwierdza się, że wnioskodawca jest pracownikiem zatrudnionym na czas określony  

do dnia ……………  /nieokreślony/ w okresie wypowiedzenia *  

 

 

 

…………………………………………  

                                                                                             potwierdzenie Referatu Kadr  

 

*właściwe podkreślić 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 

110/2024  

Starosty Kieleckiego 

      z dnia 15 lipca 2024 r. 

 

Załącznik Nr 6 do regulaminu ZFŚS 

…………………………………….................…….  

                  (Imię i nazwisko wnioskodawcy)  

………………………………………………………  

                        (adres zamieszkania)  

………………………………………………………  

                     (miejsce pracy, stanowisko) 

 ………………………………………….………….. 

                               (nr telefonu)  

 

         

 

                                                            Wydział Organizacyjny  

                                                                                         w/m 

 

 

 

 

Wniosek o dofinansowanie zakupu biletów dla pracowników 

 

Proszę o dofinansowanie dla mnie:   

 

 kosztów zakupu biletów wstępu na zajęcia sportowo-rekreacyjne/biletów wstępu  

do obiektów sportowych w miesiącu ……………………. roku  

 

W załączeniu przedstawiam następujące dokumenty potwierdzające poniesione wydatki: 

………………………………………………………………….…………………………………………

………………………………………………………..…………………………....……………………

……………………………………………….…………….………………… 

 

 

 

 

 

..............................................  

/data i podpis wnioskodawcy/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


